
  
ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1   

VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel. 
0833/621517 – fax 0833/621517  

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T  
Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT sito 

web. www.ictaurisanopolo1.edu.it  
 

 

AI SIGG. GENITORI 

  AI SIGG. DOCENTI E PERSONALE ATA 

 

 e p.c.                                   AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AL RLS 

ALLA RSU 

AL RSPP 

AL MEDICO COMPETENTE 

AL SITO WEB 

DELL’ I.C. TAURISANO POLO 1 

 

AL SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI TAURISANO 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

DIREZIONE GENERALE - UFFICIO I 

BARI 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE PER LA 

PROVINCIA DI LECCE 

 

OGGETTO: Piano vaccinazione anti-COVID19 del Personale scolastico - Disposizioni 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la nota e-mail del Dipartimento di Prevenzione di Casarano, pervenuta a questo Istituto in data 

26/02/2021 alle ore 14:27, relativa al Piano regionale di Vaccinazione per il contrasto al COVID 19, che 

individua le date per la somministrazione del vaccino al Personale scolastico dell’I.C. TAURISANO 

D I S P O N E  

• la sospensione delle attività didattiche in presenza nei Plessi scolastici della Scuola dell’Infanzia, 

della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di primo grado nelle giornate del 1 – 2 – 3 marzo 

2021, non essendo possibile prevedere quanti e in quale misura, tra il Personale scolastico, 

subiranno gli effetti collaterali del vaccino; 

 

• nelle giornate del 1 - 2 - 3 marzo 2021, esclusivamente di mattina, gli alunni frequentanti i Plessi 

scolastici della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di primo grado potranno seguire le 

attività in modalità asincrona, già previste nel calendario scolastico settimanale in vigore; 

 

• nelle giornate del 1 - 2 - 3 marzo 2021, esclusivamente di mattina, i Docenti della Scuola Primaria 

e della Scuola Secondaria di primo grado, non sottoposti a vaccinazione, terranno le lezioni negli 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - istsc_LEIC88900T - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0001922/U del 26/02/2021 20:27



orari previsti dalla DDI in modalità sincrona, secondo il calendario scolastico settimanale in vigore, 

comunicando la disponibilità agli alunni delle proprie classi nello Stream di Classroom; 

 

• nelle giornate del 1 - 2 - 3 marzo 2021, esclusivamente di mattina, i Docenti della Scuola Primaria 

e della Scuola Secondaria di primo grado, sottoposti a vaccinazione, qualora con valutazione 

personale si sentissero in grado di tenere comunque le lezioni negli orari previsti dalla DDI in 

modalità sincrona, comunicheranno la disponibilità agli alunni delle proprie classi nello Stream di 

Classroom; 

 

• nelle giornate del 1 - 2 - 3 marzo 2021, esclusivamente di mattina, i Docenti della Scuola Primaria 

e della Scuola Secondaria di primo grado, sottoposti a vaccinazione, qualora con valutazione 

personale non si sentissero in grado di tenere le lezioni negli orari previsti dalla DDI in modalità 

sincrona, comunicheranno la indisponibilità agli alunni delle proprie classi nello Stream di 

Classroom; 

 

• salvo ulteriori modifiche e integrazioni del presente disposto dirigenziale, a partire da giovedì 4 

marzo 2021 torneranno in vigore le disposizioni del 24 febbraio 2021, prot. n. 1831/U, assunte a 

seguito dell’Ordinanza Regionale n. 58 del 23 febbraio 2021. 

  

  Distinti saluti     

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                F. to Maria Abbondanza BAGLIVO   
                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi     

 

 

 


